TRIBUNA·10 . . II
IEXTA.ftIIA. 2D lIoW11111 1121112

CÂMARA MUNICIPAL DE ·BASTOS

CONTRATO N° 004/2007- TERMO ADITlVQ N° 4

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos
-CONTRATADA: Sino Consliltoria e Infonnática Llda-EPP.; _OBJETO: prestação
de serviços_em -aplicativo adquirido da -contratada; VALOR: R$-647.00 por mês;
ASSINATURA: 1010112012; VIG~NCIA:fH/02/2012 a31101/2013; .

Antônio F emandes dos Santos ~ Presidente da Câlnara . .

http:R$-647.00